
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 3,520,000

２ 3,560,000

３ 3,477,000 落札

４ 3,527,000

５ 3,610,000

６ 3,600,000

７ 3,559,000

８ 3,600,000

９

10

11

12

13

14

15

予定価格： 税抜き：

工　　期： ～

WEETAφ75　L=114．3ｍ、HPPEφ75　L=3．1ｍ
WEETAφ50　L=1．2ｍ、PE　φ50､φ20　L=2．6ｍ
PE用ソフトシール弁φ75　１基
地下式単口消火栓　１基、VP用不断水仕切弁　１基

　上記の落札金額の100分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日 平成24年3月23日

概　要　等

備　　　 考

3,885,000円 3,700,000円

指　定　業　者

彦根道路(株) 豊郷営業所

午前 9 時 10 分入 札 日 時

工 事 場 所

(有)福原

丸橋建設(株) 豊郷営業所

元持工務店

入札結果調書

平成23年度　工事第18号   大町地区配水管増径工事

豊郷町 大町地先

平成24年1月13日

工 事 名

上田工業

清水電気商会

(株)油新

(株)ヨロキ・テクノス 豊郷営
業所


